Casus Q. casum appetit q̄ ad sum-
 mi loci fastigia postpositis gra-
 dibus per obrupta ascensum querit.
 xlviij. dif. sicut.
 Q. malū est cadere aposito et postea si-
 mulare p̄positū. xij. q. i. certe.
 Q. casus aliorū nullū debet retrahere a
 bono p̄posito. xvij. q. i. qui bona.
 Q. inordinatus zelus ad emendandū sub-
 ditū deterius interdū facit cadere p̄-
 latū. xxiij. q. iij. nō imperpetuū.
 Q. septies cadit iustus et toties surgit d
 pe. dif. iij. septies cadit. s. hac in fi.
 Q. iusti vocabulū nō amittit qui q̄tiens
 cadit totiens surgit. de pe. dif. iij. s.
 hac in fine.
 Q. timor eterne pene cadere facit per pe-
 nitentiam de vertice superbie. l. dif.
 quid est.
 Q. si altissima sublimitas cecidit q̄s ca-
 dere nō possit. de pe. dif. ij. c. opponit
 in fine. et. xl. dif. quelibet.
 Q. qui casu occidit non eis imputat. lv

dif. qui partē. l. dif. qui arborē. xv. q.
 i. c. vitimo.
 I. te virgo si ceciderit p̄ corruptiōz nō
 est qui suscitetur ea reintegrando. xxiij
 q. v. si paulus

Cathedra Q. cathedra nō facit
 sacerdotē sed sacerdos
 cathedra. xl. dif. multi.

Q. cathedra Petri super quā stat eccle-
 sia nō est deserenda. xxiij. dif. qui ca-
 thedrā.

Q. platis qui sup̄ cathedrā Petri resi-
 det est obediendū. i. q. i. nō quales

Cathedraticum Q. cathe-
 draticū di-
 ctum ab honore cathedre pontifica-
 tis. x. q. iij. c. i.

Q. ep̄s nomine cathedratici vltra duos
 solidos nō debet accipere. x. q. iij. illud
 te. et. c. se. et. c. inter. et. c. vltimo.

Causa Q. causa dicitur p̄prie illius vel
 ad quē damniū vel emolimen-
 tū spectat. i. q. vi. biduū.

Q. cessante causa debet cessare id qd̄ sa-
 ctū est p̄pter causam. i. q. viij. q̄ p̄o re-
 medio.

Q. qui causa vtilitatis ad aliā ecclesiaz
 transferret ad priorē redire nō debet.
 viij. q. i. pastoralis. s. q̄ d̄ vero.

Q. cōiungit quod fit causa p̄cedendi ces-
 sante causa non soluitur. xxiij. q. viij.
 tantum.

Q. pendēte relatōe ad superiorē in cau-
 sa nil est cōmutandū. ij. q. i. nomē. q.
 vi. quoties post. et. c. quoties ep̄i.

Q. nō licet ep̄o causam sanguinis agita-
 re. xxiij. q. vlt. bis a quibus.

Q. ep̄s nec p̄ civili nec p̄ criminali cau-
 sa coram iudice seculari est accusan-
 dus. xi. q. i. nullus episcopus. et. c. si q̄
 cause.

Q. si in mala causa pauperi assistitur tā-
 to ex hoc nequior efficitur. xxiij. q. iij.
 ne amisso.

Q. ep̄i vidualiū causas impensius fouere
 debet. lxxvii. dif. licet.

Q. si iustus in causam ceciderit pot⁹ est
 ei adiuuandum q̄ alteri. lxxvi. dif.
 non satis.